
Zarządzenie Nr 286/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 54/2009 Wójta Gminy Michałowice  z dnia 19 maja 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu okresowej oceny pracowników zatrudnionych na stanowiskach 
urzędniczych, w tym na kierowniczych stanowiskach urzędniczych” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zmianami) oraz art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zmianami) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie okresowej oceny pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym 
na kierowniczych stanowiskach urzędniczych stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 54/2009 
Wójta Gminy Michałowice z dnia 19 maja 2009 r. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Okresowa ocena pracowników dokonywana jest raz na 2 lata, z zastrzeżeniem § 4. 

2. Okresowa ocena pracowników przeprowadzana jest w miesiącu styczniu za okres od 1 stycznia 
do 31 grudnia roku poprzedniego z zastrzeżeniem ust. 7 

3. Ostatecznym terminem sporządzenia oceny na piśmie jest dzień 31 stycznia. Do tego dnia 
Oceniający zobowiązani są przekazać arkusze ocen do Wójta Gminy. 

4. Termin przeprowadzenia oceny może ulec zmianie w przypadku usprawiedliwionej 
nieobecności Ocenianego lub Oceniającego uniemożliwiającej przeprowadzenie oceny. 

5. W przypadku, o którym mowa w ust. 4 ocena sporządzana jest w terminie 1 miesiąca od dnia 
powrotu Ocenianego lub Oceniającego do pracy. 

6. Nowy termin sporządzenia oceny wyznacza Oceniający, niezwłocznie powiadamiając o tym 
Ocenianego na piśmie. Kopię pisma dołącza się do arkusza oceny. 

7. W przypadku istotnej zmiany zakresu obowiązków Ocenianego, zmiany zajmowanego przez 
niego stanowiska lub zmiany na stanowisku Oceniającego mającej miejsce w drugiej połowie 
roku ocenie podlega okres przed zmianą.”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


